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Wibrator różdżka Fun Factory
VIM indygo

Cena 633,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 10001

Kod producenta 10001

Kod EAN 4032498100012

Producent Brak

Opis produktu

Supermocna, emocjonująca różdżka "wand" do masażu łechtaczki i całego ciała.

Najintensywniejsza i najmocniejsza zabawka Fun Factory, jaką ktokolwiek stworzył
Unikalny silnik o zmieniającym się środku ciężkości na każdej prędkości
Szeroki zakres ustawień - od delikatnego do supermocnego
Elastyczna szyjka
32% lżejsza oraz 50% cichsza niż dotychczasowy lider rynku
5 prędkości i 3 programy stymulacji
Blokada panelu sterowania Travel Lock
Wymiary : 31,3 cm and Ø 6 cm (średnica głowy)
Waga: 430g
Żywotność baterii: 1-6 godzin
Czas ładowania:  4,5 godzin pierwszego ładowania
Materiały: ultrabezpieczne, nieporowate, hypoalergiczne

WIĘKSZA CUSTOMIZACJA I LEPSZE WIBRACJE

Różdżki, wandy, to klasyczna zabawka - ale nie miałaś w dłoni nic co by przypominało VIM! Większość gadżetów tego typu
dostarcza wyłącznie moc do silnika. Na niższych trybach są bzyczące lub irytujące. VIM jako PIERWSZY NA RYNKU ma ważony
silnik, który dostarcza mruczące wibracje na każdej prędkości działania - nawet tej najdelikatniejszej.

VIM ma też szerwszy zakres wibracji niż inne gadżety. Dlatego możesz kąpać się w luksusie jej ciężkich wstrząsów na każdym
etapie zabawy - od rozgrzewki przez szczytowanie do ostudzenia po. Customizuj każdy program przytrzymując przyciski [+]
lub [-] żeby uzyskać idealne wibracje do każdego sposobu masturbacji.

UJEŻDŻAJ GO SOLO

Ułóż VIM na poduszce, czy ręczniku zwiniętym w rulon, przymocuj. Zanurkuj biodrami, ujeżdżając ją tak, jakby była najbardziej
rozkosznym rumakiem, a Ty najseksowniej czującą się kowbojką. Pamiętaj, by użyć żelu wodnego (lubrykantu na bazie wody)
dla maksymalnej wygody.

PRZYŁÓŻ DO DILDO W CZASIE PENETRACJI

Chcesz, by zamieniła się w  wibrator penetracyjny? Użyj dilda w sposób tradycyjny - wsuń go do pochwy i przyłóż różdżkę VIM
do podstawy, by wprawiła dildo w wibracje. Jeździj nią po łechtaczce, wargach sromowych i rozwibrowuj dildo dla
intensywniejszych orgazmów.
Możesz też użyć jej do rozwibrowywania korka analnego. Im twardsze akcesorium penetracyjne, tym intensywniejsze wibracje.

PRAGNIESZ MASAŻU CIAŁA?
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Użyj VIM najklasyczniej jak można - tak jak łudzili się producenci pierwszych różdżek w latach 70'tych "powinna" być
zastosowana - do masażu pleców. Niskie wibracje, duży rozmiar głowicy masującej, czy wreszcie superwygodna długa
rękojeść zapewni dotarcie do punktu pleców, który wymaga masażu najbardziej. Idealna dla początkujących,
zaawansowanych, par czy grup...Rozmasowuj, pieść, rozgrzewaj i ciesz się wszechstronnością VIM-a.

Niezalenie od wszystkiego, co padlo, nie da się ukryć, że VIM nie jest klasyczną zabawką do masażu jak za czasów naszej
babci. Totalnie nowy silnik umożliwia superciche działanie i dopasowywanie wibracji. 

A jeśli masz już różdżkę, czy powinnaś w ogóle patrzeć na VIM? Oczywiście! Walory VIM są niezaprzeczalnie
wyjątkowe, unikalne i totalnie nowe! To jakby rozważać upgrade samochodu i bronić się, że nie trzeba, bo nasz Volkswagen z
2001 roku nadal świetnie jeździ... Poprawianie jakości doznań cudownie podnosi nam energię i zachęca do erotycznych
eksploracji. 

Nie lubisz różdżek? Nigdy nie lubiłaś? VIM możesz pokochać. Za to, że pozwala Ci na delikatną zabawę na niskich
ustawieniach, mrucząco drgające wibracje, które faktycznie podniecają, nie irytują i nie przytłaczają.

Jak działa CUSTOMIZACJA?

Przytrzymaj guzik [-], żeby stopniowo zmniejszyć intensywność. Przytrzymaj guzik [+], żeby stopniowo zwiększać
intensywność. Nie rozczarujesz się mocą silnika VIM, bo jest to nasz najmocniejszy sprzęt!

Czy służy jedynie łechtaczce? NIE TYLKO! VIM jest genialna do stymulacji łechtaczki, ale świetnie będzie masowała inne
miejsca. Są osoby, które dociskają gadżet na peruneum, wprowadzając drgania aż do prostaty. Możesz też rozpieszczać żołądź
penisa lub drażnić jądra podczas penetracji czy seksu oralnego. VIM wspaniale rozgrzewa całe ciało przed zabawą. Użyj jej na
szyi, ramionach, dolnych częściach pleców, jeśli potrzebują nieco pieszczoty i masażu.

Czy VIM jest głośna? VIM jest najcichszym mocnym wandem na rynku! Jest o połowę cichsza od leadera rynku, a nadal
serwuje maksimum rozkoszy.

Design i kolor

Dzięki pięknie smukłej formie, aluminiowemu panelowi sterowania i teksturowanemu uchwytowi, który tak łatwo jest trzymać,
VIM wygląda tak świetnie jak go czujesz. Pofalowana piękna głowica masująca doskonale trzyma żel wodny pomiędzy
rowkami. Waga VIM w dużej mierze skoncentrowana jest na głowicy, więc i wibracje ukryte są w całości właśnie tam. Nie
czujesz wibracji na dłoni sterującej i trzymającej gadżet. Całość jest przyjemnie lekka i nie stwarza problemów w użyciu.

VIM dostępny jest w dwóch soczystych kolorach, które rozgrzeją ten sezon. Energetyczna pomarańcza elektryzuje swoją
intensywnością i rozbudza apetyt, za to szlachetne indygo zachęca do skoku na głęboką wodę przyjemności. Zanurz się w obu
kolorach, poczuj je na języku i wybierz ten, który mówi do Ciebie czulej.

PROGRAMY VIM:

DEEP ORGASM - mruczący program, który startuje z lekką wibracją i nabudowuje się do maksymanego ustawienia. Wykonuje
za Ciebie całą robotę! 

INTENSE ORGASM - intensywny orgazm w spowób mocny i szybki, tylko dzięki temu programowi!

EDGING PROGRAM - zabawa na krawędzi, wnoszenie i opadanie tuż przed szczytem, kilka razy, żeby potem bardzo
intensywnie orgazmować - to jest ten program!

Co jest w zestawie?

Różdżka wand VIM
Kabel USB do ładowania magnetycznego
Książeczka w języku angielskim o VIM, z instrukcją oraz inspirującą grą Flirt lub Wyzwanie (po angielsku)
Lista Tak/Nie/Może do wypełnienia z partnerem żebyście wiedzieli czego razem pragniecie. (po angielsku)

MADE IN GERMANY

Podobnie jak wszystkie zabawki FUN FACTORY, VIM również pochodzi z naszego własnego zakładu produkcyjnego w Bremie
nad Wezerą . Dlatego zanim Twój nowy wibrator trafi do Ciebie, zostanie on wyprodukowany, przetestowany i zapakowany
przez nas w północnych Niemczech. Krótkie odległości i kontrolowane wsparcie w procesie produkcji zapewniają najmniejszy
możliwy ślad CO2 i wyjątkową jakość. Co więcej: każdy wibrator z falą uciskową jest wykonany w całości z materiałów
przyjaznych dla ciała, takich jak nasz aksamitny silikon, a opakowanie jest wykonane z materiałów w 100% nadających się do
recyklingu - dla bezkompromisowej przyjemności.

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka

wygenerowano w programie shopGold



 

słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech – Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.
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